
2024 年 7 月吉日 

組合員各位 

愛 貨 第 一 協 同 組 合 

理事長 寺岡洋一 

名古屋港トラック事業協同組合 

理事長 柘  勝 

 

 

両組合事務所及び愛貨第一給油スタンド 

夏季休業のお知らせ 

 

 

 

 大暑の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊組合は誠に勝手ながら下記日程を夏季休業とさせて頂きます。 

 

 

 

◆夏季休業期間◆ 

2024 年 8 月 11 日(日)～15 日(木) 

 

 

 

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

 


